
中国科学技术大学校医院消防泵房改造（二次）中国科学技术大学校医院消防泵房改造（二次）询比公告询比公告

鼎信数智技术集团股份有限公司受中国科学技术大学的委托，现对中国科学技术大学校医院消防泵房改造进行国内公开询

比采购，欢迎具备条件的国内供应商参加。

一、项目名称及内容一、项目名称及内容

1、项目编号：ZB202308586

2、项目名称：中国科学技术大学校医院消防泵房改造

3、项目地点：安徽省合肥市

4、项目单位：中国科学技术大学

5、资金来源：自筹资金

6、项目预算：约25万元

7、项目概况：主要包括空调机房间改造、消火栓泵2台、冷压系统2套及相应配套设施管道、阀门控制线缆进行更换，具

体详见图纸及工程量清单。

8、标段划分：本项目共一个标段

二、供应商资格要求二、供应商资格要求

1、投标人须具有消防设施工程专业承包二级或以上资质，具有有效的安全生产许可证；

2、投标人拟委任项目经理须具备机电工程专业二级或以上注册建造师资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B证）。

拟委任项目经理必须是投标人本单位工作人员，且目前未在其他项目上任职或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项

目撤离。

3、本项目不接受联合体进行报价；

4、供应商存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为成交候选供应商，不得确定为成交供应商：

（1）供应商被人民法院列入失信被执行人的；

（2）供应商或其法定代表人或拟派项目经理有行贿犯罪行为的；

（3）供应商被工商行政管理部门列入严重违法失信企业名单的；

（4）供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的。

三、询比文件的获取三、询比文件的获取

1、询比文件发售时间：2023年9月11日9时00分至2023年9月17日17时00分。

2、询比文件价格：400元/份，售后不退。

3、询比文件获取方式：本项目获取询比文件需登录安招采电子招标采购交易系统（https://www.52ngs.com），首次登录

该系统需点击右上角“登录/注册”进行注册并实名认证后方可参与项目交易，咨询电话：400-800-6335。因未及时办理注册手

续影响参加采购活动的，责任自负。本项目无需办理CA锁。

四、响应文件的递交四、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间（询比截止时间）：2023年9月18日10时00分；



2、响应文件递交地点：合肥市经济技术开发区翡翠路港澳广场A座19楼三号会议室；

3、逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

五、开启时间及地点五、开启时间及地点

1、开启时间：2023年9月18日10时00分；

2、开启地点：合肥市经济技术开发区翡翠路港澳广场A座19楼三号会议室。

六、发布公告的媒介六、发布公告的媒介

本次询比公告在安徽省招标投标信息网（www.ahtba.org.cn）上发布。

七、联系方式七、联系方式

（一）采购人：中国科学技术大学

地 址：合肥市金寨路96号

联系人：周老师

电  话：0551-63606605

（二）代理机构：鼎信数智技术集团股份有限公司

地  址：合肥市经济技术开发区翡翠路港澳广场A座17-20层

联系人：袁成

电  话：0551-65860109-8605，15156681948

八、其它事项说明八、其它事项说明

1、供应商必须在询比文件发售时间内完成缴费并获取询比文件，未缴费和逾期缴费的均视为无效。

2、供应商如有任何疑问或问题，请在工作时间（周一至周五，上午9:00-12:00，下午13:30-17:30，节假日休息除外）与

代理机构联系人联系。

鼎信数智技术集团股份有限公司

2023年9月11日

附件：附件：
无


	中国科学技术大学校医院消防泵房改造（二次）询比公告
	一、项目名称及内容
	二、供应商资格要求
	三、询比文件的获取
	四、响应文件的递交
	五、开启时间及地点
	六、发布公告的媒介
	七、联系方式
	八、其它事项说明


